
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 25. června 2021 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis č.  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 23. června 2021, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

Michal Janků 

                       Bc. Lucie Cee  

                       Václav Matucha 

                       Vladimír Hačecký 

                       Jitka Hlaváčová 

                       Ing. Jaroslav Sedláček 

                    

                   

 

Program: 

 

1. Úvěr na vodovod – usnesení 1/6/2021 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“). 

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je třeba 

souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Úvěr na vodovod – usnesení 1/6/2021 

 

Pro zajištění financování vodovodu a přivaděče je nutné dofinancovat úvěrem. Z 

oslovených bank se ozvaly níže uvedené. 

 

- Komerční banka nám nabídla úvěr na výstavbu vodovodního přivaděče a 

vodovodu: 

Limit úvěru 8.000.000 KČ  

Doba čerpání 10 let 

Měsíční splátka jistiny 78.054,90 KČ 

Úrok 2.23% 

- Českomoravská banka nám nabídla úvěr na výstavbu vodovodního přivaděče a 

vodovodu: 

Limit úvěru 8.000.000 KČ 

Doba čerpání až 30 let od podpisu smlouvy o úvěru 

Úrok 2, 16% p. a. s fixací na 5 let při splatnosti úvěru 30 let 

 2, 36% p. a. s fixací na 10 let při splatnosti úvěru 30 let 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 25. června 2021 Stránka 2 
 

 3, 01% p. a. s fixací na 30 let při splatnosti úvěru 30 let. 

Zastupitelstvo rozhodlo, že obec zažádá o úvěr u Českomoravské banky, která má výhodnější 

podmínky ročního splácení.splácení 

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí:  7 Proti:  0  Zdrželi se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  23.6.2021 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


